Funda BookSlim Universal para smartphone hasta 6,8" (170x80mm)
SKU: TEBOOKSLIMUN68K
Funda BookSlim Universal, cierre magnético y bolsillo para tarjetas, color negro, para
móviles hasta 6,8" pulgadas
La cubierta de SBS universal, tiene un cierre magnético para asegurarse de que el smartphone está protegido al 360 ° incluso
cuando la posición en las mochilas y bolsas. En el interior tiene un bolsillo para que pueda entrar en tarjetas de crédito, billetes de
tranvía o más.
La cubierta es universal y se puede utilizar en todos los dispositivos de hasta 6,8 pulgadas (170x80mm max).
Características:
Cierre magnético
Tapa plegable para activar la cámara
Bolsillo para tarjetas
Hasta 6,8 pulgadas (170x80mm max).
Funda BookSlim Universal para smartphone hasta 6,8" (170x80mm)
SKU: TEBOOKSLIMUN68K
Datos tecnicos
Color: black
EAN: 8018417343643
SKU: TEBOOKSLIMUN68K
Peso: 80 g
Enganche: Con adhesivo
Tipo: Funda protectora
Material: PU
Material interno: Atril ajustable
Datos logisticos
Espesor Pack: 10 mm
Largo Pack: 90 mm
Espesor Inner: 150 mm
Altura Pack: 180 mm
Peso Pack: 130 g
Largo Inner: 120 mm
Cantidad Inner: 6
Espesor Master: 530 mm
Altura Inner: 240 mm
Peso Inner: 840 g
Largo Master: 490 mm
Cantidad Master: 72
Altura Master: 260 mm
Peso Master: 10875 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it